平成 29年 3月 17日

各 位
会 社 名 ブ ル ド ッ ク ソ ー ス 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 章 子

 （コード番号 2804 東証第二部）
問合せ先 常務取締役総務人事部長 佐 藤 貢 一
 （TEL．03－3668－6811）

代表取締役の異動及び役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動及び役員人事につ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営環境の変化に対応した新しい経営体制とし、一層の企業価値向上を図るものです。

２．代表取締役の異動（平成29年4月1日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役社長
AE石垣 E

いしがき

A AE幸 E

ひ さ

AAE俊 E

と し

 専務取締役

代表取締役副社長
生産担当兼物流管理部担当兼原
料調達部長兼鳩ヶ谷工場長

AE三國 E

み く に

A AE惠藏 E

けいぞう

専務取締役
生産担当兼物流管理部担当兼経
営企画室長兼原料調達部長兼鳩
ヶ谷工場長

取締役会長
AE池田 E

い け だ

A AE章子 E

しょうこ

 代表取締役社長

※ 石垣幸俊は、子会社イカリソース株式会社の代表取締役社長を引続き兼務予定であります。

（1）新任代表取締役社長の略歴
氏名

生年月日 略歴 所有株式数

AE石垣 E

いしがき

A AE幸 E

ひ さ

AAE俊 E

と し

昭和 29 年 7 月 4 日生

昭和 48 年 3 月
昭和 52 年 3 月
昭和 53 年 10 月
平成 12 年 6 月
平成 13 年 4 月
平成 17 年 9 月

北海道札幌南高校卒業
小樽商科大学商学部経済学科卒業
当社入社
当社取締役マーケティング室長
当社取締役経営企画室長
イカリソース㈱代表取締役社長（現

在）

11,500 株

平成 20 年 6 月
平成 23 年 6 月

当社常務取締役
当社専務取締役（現在）

（2）新任代表取締役副社長の略歴
氏名

生年月日 略歴 所有株式数

AE三國 E

み く に

A AE惠藏 E

けいぞう

昭和 25 年 5 月 4 日生

昭和 49 年 3 月
昭和 49 年 4 月
平成 12 年 6 月
平成 19 年 6 月

平成 23 年 6 月

平成 28 年 4 月

明治大学農学部農芸化学科卒業
当社入社
当社取締役研究所長
当社常務取締役商品開発センター

長兼商品開発部長兼研究所長
当社専務取締役生産担当兼物流管

理部担当兼研究開発部担当兼原料

調達部長兼鳩ヶ谷工場長
当社専務取締役生産担当兼物流管

理部担当兼経営企画室長兼原料調

達部長兼鳩ヶ谷工場長（現在）

12,300 株

３．その他役員の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役
経理財務部担当兼経営企画室長 AE佐藤 E

さ と う

A AE貢一 E

こういち

常務取締役
経理財務部担当兼総務人事部長

以 上

【ご参考】重要な使用人の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

AE萩原 E

はぎわら

A AE準太 E

じゅんた

 関東支店長 首都圏販売部第二グループリーダー

AE六角 E

ろっかく

A いわお 仙台支店長 関東支店長

AE斉藤 E

さいとう

A A E淳 E

じゅん

 首都圏販売部リーダー 仙台支店長